Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Neuwiesenhalle
Hulbenerstr. 110
72581 Dettingen/Erms

Handball Spieltag 30 in Dettingen/Erms

Sonntag, 27.10.2013

Verantwortlicher Verein: CVJM Dettingen/Erms

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:30

14:15

15:00

15:15

16:00

16:50

2x 15Min.

2x 15Min.

Andacht

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 25Min.

297

296

299

300

234

Spielklasse

weibliche D-Jugend Runde
2013/14

weibliche D-Jugend Runde
2013/14

weibliche D-Jugend Runde
2013/14

weibliche D-Jugend Runde
2013/14

mannliche C-Jugend Vorrunde
2013/14

Gegner

CVJM Walddorfhaslach : CVJM
Hilben

CVJM Hagelloch : CVJM DuBlingen

CVJM Walddorfhaslach : CVJM
Duflingen

CVJM Hagelloch : CVJM Hilben

CVJM Dettingen/Erms : CVJM
Walddorfhaslach

Ergebnis Schiedsrichter

8:

3:

5:

1

10

123

Schiedsrichter CV)M
Dettingen/Erms

Schiedsrichter CV)M
Dettingen/Erms

Schiedsrichter CV)M
Dettingen/Erms

Schiedsrichter CV)M
Dettingen/Erms

Clemens Rapp Joérg Eberle



